

Organizácia:**Adresa dodávateľa:**

Lamitec, spol. s r.o.

Plynárenská 2

821 09 Bratislava

V Bratislave dňa 20.9.2012

Objednávka číslo: 2012036

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Pákový zakladač celoplastový 5cm čierny	30	2,48 €	74,40 €
2.	Gélový roller edding zelený	25	0,96 €	24,00 €
3.	Mini nabíjačka + 2 x AA 2000mAh	1	11,43 €	11,43 €
4.	Batérie Energizer Maximum LR6/4 tužkové	3	5,00 €	15,00 €
5.	Lepiaca páska Scotch 600 s disp.19mmx7,5m	5	1,86 €	9,30 €
6.	Plastové poháre biele 0,2 l (bal.100ks)	3	1,70 €	5,10 €
7.	Roller uni Jetstream Sport modrý	12	1,18 €	14,16 €
8.	Čaj Teekanne zelený čistý 35 g	2	1,80 €	3,60 €
9.	Čaj Teekanne Forest fruit 50 g	2	1,80 €	3,60 €
10.	Čaj Teekanne Gold 40 g	2	1,80 €	3,60 €
11.	Poštové obálky C4 s páskou do VR OD biele (bal.250ks)	4	22,50 €	90,00 €
12.	Archivny box EMBA typ I/50	25	0,68 €	17,00 €
13.	Euroobal A4 lesklý extra široký 120 mic Donau (bal.25ks)	10	3,64 €	36,40 €
14.	Euroobal A4 lesklý 48 mic Durable v sáčku (bal.100ks)	10	3,47 €	34,70 €
15.	Poštové obálky C5 doručienka, biele (bal.1000 ks)	1	48,90 €	48,90 €
16.	Poštové obálky C5 doručienka do VR OD, biele (bal.1000 ks)	1	48,90 €	48,90 €
	Medzisúčet			440,09 €
	DPH - 20 %			88,02 €
	SPOLU S DPH			528,11 €
1.	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	Bankové spojenie odberateľa	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	IČO	30 844 151		
4.	Dodacia lehota	hneď		
5.	Termín splatnosti	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Markócsy
pečiatka a podpis objednávateľa